
Zarządzenie Nr 45/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 lutego 2014 r.  

 

 

w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących utworzenia studiów podyplomowych na 

Wydziale Humanistycznym 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 w związku z art. 8 ust. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z  2012 r.,  poz. 572 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 14/2006/2007 z dnia 24 listopada 2006 r. Rektora Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. Podyplomowe Studia Historii (3-semestralne) 

1) z funkcji kierownika studiów odwołuję dra Tomasza Kawskiego 

2) na kierownika studiów powołuję dra hab. Zbigniewa Zyglewskiego, prof. UKW 

 

§ 2 

 

W zarządzeniu Nr 76/2011/2012 z dnia 31 maja 2012 r. Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. Podyplomowe Studia Wiedza o Społeczeństwie (3-semestralne) 

1) z funkcji kierownika studiów odwołuję dra Tomasza Kawskiego 

2) na kierownika studiów powołuję dra hab. Zbigniewa Zyglewskiego, prof. UKW 

 

2. Podyplomowe Studia Historia i Społeczeństwo (3-semestralne) 

1) z funkcji kierownika studiów odwołuję dra Tomasza Kawskiego 

2) na kierownika studiów powołuję dra hab. Zbigniewa Zyglewskiego, prof. UKW 

 

3. Podyplomowe Studia Historia i Społeczeństwo. Dziedzictwo Epok (3-semestralne) 

1) z funkcji kierownika studiów odwołuję dra Tomasza Kawskiego 

2) na kierownika studiów powołuję dra hab. Zbigniewa Zyglewskiego, prof. UKW 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                           Rektor 

 

 

 

                                                                                    prof.  dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski     


